

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa oleju napędowego dla potrzeb MZK Spółka z o. o. w Pabianicach**” - numer referencyjny – **1/2022**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022 r, poz. 25 z późniejszymi zmianami), Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o. w Pabianicach przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

W związku z Państwa odpowiedziami przesłanymi dnia 27.04 br., Wykonawca zwraca się z prośbą o ponowne udzielenie odpowiedzi na pytanie i doprecyzowanie zapisu w Umowie (dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 oraz 21) czy składanie zamówień na paliwo będzie się również odbywało od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? Państwa odpowiedzi dotyczą tylko realizacji dostaw.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza. Składanie zamówień na paliwo będzie się również odbywało od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy

Pytanie 2:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 27. Prosimy o ponowną korektę przez Zamawiającego stawek VAT oraz zamieszczenie prawidłowych, poprawionych dokumentów w dokumentacji przetargowej (Umowa, Formularz Oferty).

Odpowiedź:

Jak załącznik do przedmiotowego pisma na stronie internetowej dedykowanej przedmiotowemu postępowaniu zostaje zamieszczony wzór formularza oferty po modyfikacji stawek podatku VAT, Natomiast korekta zapisów wzoru umowy w tym zakresie (korekta stawki podatku VAT z 23% na 8%) zostanie fizycznie dokonana na etapie tworzenia ujednoczonego tekstu umowy na etapie jej podpisywania (w tekście jednolitym zostaną również uwzględnione zapisy stanowiące konsekwencję odpowiedzi na inne pytania).

Pytanie 3:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 28. Prosimy o doprecyzowanie czy 10 m³ to minimalna wielkość pojedynczej dostawy ON oraz 10 m³ minimalna wielkość dla produktu ONA2.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że 10 m³ – to minimalna wielkość dla produktu ON i ONA2.

Pytanie 4:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 26 oraz odpowiedź na pytanie nr 45. W związku z tym iż, Zamawiający potwierdził iż, Wykonawca w ofercie ma zaproponować opust (czyli sposób obliczania ceny danej dostawy: cena SPOT minus stały opust x ilość paliwa danej dostawy plus należny podatek vat) a nie marżę (cena SPOT plus marża) prosimy o ponowną korektę i ujednoczenie zapisów w & 14 ust. 9 SWZ oraz w & 3 ust. 3 Umowy w taki sposób aby z zapisów jednoznacznie wynikało iż, Wykonawca ma zaoferować opust a nie marżę. Obecne zapisy w SWZ niejednoznacznie to określają.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego istniejące zapisy są precyzyjne.

Pytanie 5:

W związku z udzielonymi przez Państwa odpowiedziami prosimy o naniesienie korekt do przedmiotowej dokumentacji i zamieszczenie ich na Państwa stronie. (mowa o Umowie oraz SWZ i Formularz Oferty).

Odpowiedź:

Vide odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 6:

W związku z Państwa brakiem zgody na pytanie nr 12 czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu poprzez wskazanie osób z imienia i nazwiska wraz z podaniem ich adresu mailowego które będą odpowiedzialne za składanie zamówień na paliwo wraz z podaniem ich nr telefonów. Usprawni to proces składania ewentualnych zamówień przez konkretne wskazanie osób które będą za to odpowiedzialne.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 8 do swz). W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Realizacja dostaw odbywać się będzie autocysternami Wykonawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy, do stacji paliw w siedzibie Zamawiającego w godz. 7⁰⁰ -12³⁰ od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Osobami uprawnionymi do składania w imieniu Zamawiającego zamówień będą:

a), tel., email:

b), tel., email:

Niniejsza odpowiedź stanowi jednocześnie modyfikację w trybie w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, odpowiednich zapisów SWZ.